
令和 3 年 4 月 19 日 

 

福島西高等学校 PTA 会員各位 

 

福島西高等学校 PTA 会長 山際 敬司 

校 長 遠藤  均 

 

令和 3 年度 PTA 総会の書面開催について 

陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、令和 3 年度 PTA 総会開催の準備を進めて参りましたが、先日行われました旧三役会・旧役員

会におきまして、新型コロナウィルス感染症の現状や総会開催時の感染リスク等について審議した結果、

中止することといたしました。 

 議案の表決につきましては、昨年同様議案書を配布し、書面表決書をご提出いただく形となります。

詳細は後日、ご連絡申し上げます。 

会員の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教務部総務係 電話 024-546-3391） 


